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ARRIVO VEICOLO FUORI USO

TRASPORTATO DA VETTORE TERZO

TRASPORTATO IN CONTO PROPRIO

FUNZIONANTE

FORMULARIO

FORMULARIO

COMPILAZIONE REGISTRO 
D.LGS 285/92

COMPILAZIONE REGISTRO 
D.M. 148/98

PRATICHE AMMINISTRATIVE 

MOVIMENTAZIONE 
INTERNA VEICOLO DA 
BONIFICARE

RACCOLTA DATI VEICOLO

RITIRO DOCUMENTI DI 
CIRCOLAZIONE

ASPORTO TARGHE

BONIFICA VEICOLO F.U.

ASSIEME A DOCUMENTAZIONE PER 
CANCELLAZIONE AL P.R.A. ENTRO 3 

GIORNI DA RICEVIMENTO

REDAZIONE CERTIFICATO DI 
ROTTAMAZIONE

ESTERNO SU PIAZZALE

SMONTAGGIO PEZZI DI RICAMBIO SU PONTE DIRETTAMENTE

ESTERNO SOTTO TETTOIA

SEPARAZIONE MATERIALI

SMONTAGGIO PEZZI DI RICAMBIO 

TRASPORTO A RECUPERO 
E/O SMALTIMENTO

16.01.20
VETRO

16.09.01
CATALIZZATORI

16.01.19
PLASTICA

15.01.06
IMBALLAGGI

16.01.03
PNEUMATICI

16.01.17
FERRO

16.01.18
MET. MISTI

16.01.18
ALLUMINIO

16.01.22
MOTORI 

16.01.22
MOTORI  ALL.

PREPARAZIONE VEICOLO 
PER PRESSATURA

ADEGUAMENTO 
VOLUMETRICO

STOCCAGGIO A MAGAZZINO VEICOLO BONIFICATO
 E PEZZI DI RICAMBIO PER RIVENDITA

ASPORTO CARBURANTE PER 
RIUSO AZIANDALE

13.02.08 OLIO 

16.01.13 OLIO FRENI

16.01.14 ANTIGELO

16.01.06 BATTERIE

16.03.06 LAVAVETRI

16.01.07 FILTRI OLIO

14.06.01 
CLOROFLUOROCARBURI

16.2.16 (TONER) 
COMPONENTI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE F.U., DIVERSI 
DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 16.02.15

15.02.03 STRACCI BONIFICA 
SERBATOI GPL E 

METANO


	ASPORTO CARBURANTE PER RIUSO AZIANDALE
	15.02.03 STRACCI 
	STOCCAGGIO A MAGAZZINO VEICOLO BONIFICATO
	 E PEZZI DI RICAMBIO PER RIVENDITA

	16.01.14 ANTIGELO
	14.06.01 CLOROFLUOROCARBURI
	16.03.06 LAVAVETRI
	16.01.07 FILTRI OLIO
	16.01.06 BATTERIE
	13.02.08 OLIO 
	16.01.13 OLIO FRENI
	ASSIEME A DOCUMENTAZIONE PER CANCELLAZIONE AL P.R.A. ENTRO 3 GIORNI DA RICEVIMENTO
	BONIFICA VEICOLO F.U.
	MOVIMENTAZIONE INTERNA VEICOLO DA BONIFICARE
	16.01.22
	MOTORI  ALL.
	TRASPORTO A RECUPERO E/O SMALTIMENTO
	ADEGUAMENTO VOLUMETRICO
	PREPARAZIONE VEICOLO PER PRESSATURA
	16.01.22
	MOTORI 
	16.01.18
	ALLUMINIO
	16.01.18
	MET. MISTI
	16.01.17
	FERRO
	16.01.03
	PNEUMATICI
	15.01.06
	IMBALLAGGI
	16.01.19
	PLASTICA
	16.09.01
	CATALIZZATORI

	16.01.20
	VETRO
	SEPARAZIONE MATERIALI
	SU PONTE DIRETTAMENTE
	ESTERNO SU PIAZZALE

	ESTERNO SOTTO TETTOIA
	REDAZIONE CERTIFICATO DI ROTTAMAZIONE
	ASPORTO TARGHE
	ARRIVO VEICOLO FUORI USO
	COMPILAZIONE REGISTRO 
	D.LGS 285/92
	COMPILAZIONE REGISTRO 
	D.M. 148/98
	RITIRO DOCUMENTI DI CIRCOLAZIONE
	RACCOLTA DATI VEICOLO
	FORMULARIO
	FORMULARIO
	TRASPORTATO IN CONTO PROPRIO
	FUNZIONANTE
	TRASPORTATO DA VETTORE TERZO
	SCHEMA A BLOCCHI ATTIVITA’ LAVORATIVA 
	   P2.1
	   P1
	  P.2.2



